¶ In occultis enim et in azymis invisibilibus epulantur sinceritatis et veritatis: manducant etiam pascha immolatum Christum pro nobis, qui dixit; Nisi manducaveritis carnem meam, non habebitis vitam manentem in vobis.

Et per hoc quod bibunt sanguinem ejus verum potum, ungunt superliminaria domorum animæ suæ, quærentes, non sicut illi, ab hominibus gloriam, sed a Deo occulta videnti.

R Jesus ergo quia totus ex toto mundus est, tota ejus caro cibus est, et totus sanguis ejus potus est; quia omne opus ejus sanctum est, et omnis sermo ejus verus est. Propterea ergo et caro ejus verus est cibus, et sanguis ejus verus est potus. Carnibus enim et sanguine verbi sui tanquam mundo cibo ac potu, potat et reficit omne hominum genus.

S Est enim et in Evangeliiis litera quæ occidit, non solum in veteri Testamento occidens litera deprehenditur. Est et in novo Testamento litera, quæ occidat eum, qui non spiritualiter quæ dicuntur advertit. Si enim secundum literam sequaris hoc ipsum quod dictum est: Nisi manducaveritis

carnem meam, et biberitis sanguinem meum, occidit hæc litera.

^T Διποδεικνυμεν οτι ουκ αν τοςουτον ανοητοι ησαν οι ακουοντες, ως υπολαμβάνειν οτι προκαλείται ο λεγων τους ακροατας εις το προσελθειν, και εμφαγειν του σαρκην αυτου.

^U Bibere dicimus sanguinem Christi, non solum sacramentorum ritu, sed et cum sermones ejus recipimus, in quibus vita consistit, sicut et ipse dicit, verba quæ locutus sum, spiritus et vita est. Est ergo ipse vulneratus, cujus nos sanguinem bibimus, id est, doctrinæ ejus verba suscipimus.

^V Μη γαρ την σαρκα, ην περικειμαι, μιμήσθε με λεγειν, ως δεον αυτην εσθιειν, μη δε το αισθητον και σωματικον αιμα πινειν, υπολαμβάνοντες με προσταττειν ωστε αυτα ειναι τα ρηματα και τους λογους αυτου την σαρκα και το αιμα Ταυτα γαρ ουδεν ωφελει αισθητως ακουομενα, το δε πνευμα εστι το ζωοποιουν τους πνευματικως ακουειν δυναμενους.

^W Και οτε παλιν ο Κυριος λεγει περι αυτου, εγω ειμι ο αρτος ο ζων, ο εκ του ουρανου καταβας. Άλλαχου το αγιον Πνευμα καλει αρτον ουρανιον λεγων, τον αρτον ημων τον εκιουσιονδος ημιν σημερον. Εδίδαξε γαρ ημας εν τη ευχη εν τω νυν αιωνι αιτειν τον εκιουσιον αρτον, τουεσσι τον μελλουσα, ου απαρχην εχομεν εν τη νυν ζωη της σαρκος του Κυριου μεταλαμβανοντες καθως αυτος ειπε, και ο αρτος δε ον εγω δωσω η σαρξ μου εστιν υπερ της του κοσμου ζωης. Πνευμα γαρ ζωοποιουν η σαρξ εστι του Κυριου.

^X Εκεινοι μη ακηκοες πνευματικως των λεγομενων σκανδαλισθεντες, απηλθον εις τα οτισω, νομιζοντες οτι επι σαρκοφαγίαν αυτους προτρεπεται.